Администрация муниципального образования «Город Астрахань»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 февраля 2016 года № 562

«О признании утратившим силу постановления

администрации города Астрахани от 17.07.2012 № 6193»

В соответствии с постановлением администрации города Астрахани от 17.04.2015 № 2284 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями муниципального образования «Город Астрахань», Уставом муниципального образования «Город Астрахань» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города Астрахани от 17.07.2012 № 6193 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальным бюджетным учреждением города Астрахани «Центр бухгалтерского обслуживания муниципальных учреждений» в качестве основных видов деятельности».

2. Управлению информационного обеспечения деятельности администрации муниципального образования «Город Астрахань»:

2.1. Опубликовать настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» в средствах массовой информации.

2.2. Разместить настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» на официальном сайте органов местного самоуправления города Астрахани.

3. Управлению контроля и документооборота администрации муниципального образования «Город Астрахань»:

3.1. Внести соответствующее изменение в поисково-справочную систему распорядительных документов администрации муниципального образования «Город Астрахань».

3.2. Направить настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» в государственно-правовое управление администрации Губернатора Астраханской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов в установленный законом срок.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления администрации муниципального образования «Город Астрахань» возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Город Астрахань» - начальника финансово-казначейского управления администрации муниципального образования «Город Астрахань».

И.о. главы администрации С.Б. АГАБЕКОВ